Régional 2 ans Femelles SF et AA / Local 3 ans sport SF - AA / Entrainements
males 2 & 3 ans (SAINT LO)

SF - Pouliches 2 ans | Femelle SF
Concours #°E2550023 - du 30/07/2025 au 30/07/2025

Chéal

Elever pour le sport

Organisé par : Cheval Normandie NORMANDIE
ATELIERS CIRCUITS
Allures en Saut en SF - Voie Femelle
Position N° Cheval Origines Engageur Modele liberté liberté 2 ans
UGANO SITTE
1 50 NOVADE JAM et TEMPETE DU ROUET MELE Adrien 16.60 16.25 17.25 16.76
par ORLANDO
HITCHCOCK BOIS MARGOT
NUISETTE DE et JOUTENDRA VH Données
2 > NORAC VALENBERGHOF masquées 16.60 16:50 17.00 16.72
par TOULON
NIXON VAN'T MEULENHOF OURSIN
3 56  NAYADE DE BIEVILLE et ANDALIE DE BIEVILLE . 16.50 16.00 17.00 16.57
Guillaume
par KANNAN
BUSH VD HEFFINCK
4 47  NUANCE DES CLEUX et AKAZIE DES CLEUX BETHUNE Aurelie 16.00 17.00 17.00 16.55
par NERVOSO
FLAMBUSARD D'ALBAIN
5 53  NEWS DU FRESNE et BAKARA DU FRESNE MESNIL Michel 16.50 16.25 16.75 16.54
par MESSIRE ARDENT
BEST OF ISCLA
6 54  NUANCE O'VENTS et PIVOINE DU VALON E:\Fizi\lNE 16.60 16.25 16.50 16.50
par ECHO DU VALON P
CASHPAID J ETF
NEW QUEEN DE
7 59 NOESQU > et EGERIE DES NOES DOGUE Jacky 16.30 15.50 16.50 16.21
par NABAB DE REVE
SISLEY DE LA TOUR VIDAL
8 43 NAIS DE L'AIROU et KETMIE DE L'AIROU MASSUE Denis 15.80 15.75 16.75 16.12
par EL STAR SEMILLY
VAGABOND DE LA POMME ,
NEFERTITI D
9 51 e AUDIERE et VILMAR DE MESCAM s 1630 1675 15.50 16.11
par QUARTZ DU CHANU g
HITCHCOCK BOIS MARGOT
et RENOMMEE BOIS
10 61 uiggoios MARGOT i(o)(lj\lolr E;e 16.00 16.75 15.75 16.06
par QUAPRICE BOIMARGOT P
QUINCY
BALOU DU ROUET
NOLWENN BIHAN
11 49 CI:)IC et GODSPELL WEST LAVENU Astrid 15.80 15.25 16.75 16.02
par OGRION DES CHAMPS
CORNET'S PRINZ
12 40  NASHVILLE et SARAH D'AUDOUVILLE LAVENU Astrid 16.30 15.25 15.75 15.90
par GIPSY DE ST MARTIN
BELLINI DUFAURE DE L
NOBLESSE DES
13 42 et VENDETTA DES NOES DOGUE Jacky 16.20 15.25 15.75 15.85

NOES

par NEWTON DE KREISKER



Position

14

15

16

17

18

19

20

NO

41

44

60

46

52

57

48

45

62

Cheval

NAVY DE
VILLENEUVE

NANEA DE
BOUCHEVILLE

NIAGARA DE
VILLENEUVE

NELANUI DE
ROCHEREUIL

NEMERAUDE DE
QUEEN

NATEIS DE L'ISLE

NINIA DU GERY

NIKITA DU TREFLE

NARCI CHIC D INES
K

Origines

NUMBER ONE D'ISO
et ALESIA LADY
par ORLANDO

HORS TAXE D'EGLEFIN
et AILEE DE RABOTIERE
par JACKPOT DU RELAIS

AIR JORDAN

et UNANYME
D'ARMANVILLE
par CARDERO

HERALD
et TIP TOP STAR
par JAGUAR MAIL

PRINZ CLINTUS

et ARKANA DE QUEEN
par OSCAR DES FONTAINES

HELIOS D'HELBY
et PACIFIC SUNRISE

par BLACK SAM BELLAMY

ARMANI V OVERIS Z
et ESTOY DU GERY
par PAMPHILE

MYLORD CARTHAGO

et EURASIE DU TREFLE

par AIR JORDAN

QLASSIC BOIS MARGOT

et VENUE DUCAS

par ELIXIR DE MADAME

Engageur
MARETTE

Sandrine

NEVEU Laura

MARETTE
Sandrine

MIGARD Coralie

BRYERE Mathilde

BEDHOMME
Bérenger

BARRACAND
Carolann

GEMZA Célia

LAVENU Astrid

Modele

15.60

15.70

16.60

16.20

15.70

15.90

15.70

ABS

ABS

ATELIERS

Allures en

liberté

15.75

15.00

15.50

16.00

15.75

15.25

15.50

ABS

ABS

Saut en

liberté

16.00

16.00

14.50

14.50

15.25

15.25

13.00

ABS

ABS

CIRCUITS

SF - Voie Femelle

2 ans

15.77

15.66

15.64

15.56

15.55

15.54

14.71

ABS

ABS



Position

10

11

12

13

14

NO

20

32

21

23

33

19

16

24

34

12

22

Cheval

MADMOISELLE DE L'ETRE

MADAME DU TALUS

MAHONIA D'HISTOIRE

MAY SUN DU BEAUSIRE

MOONLIGHT DE CAVERIE

MANOUCHKA DES
FLAGUES

MALICE DES ROCHES

MONTANA DU GITE

MINETTE DU MESNILDOT

MOZAIQUE DE LA COUR

MOPETTE MANCIAISE

MERCY DE MASCA

MUSE DE RIVERLAND

MIRTILLE DU MESNILDOT

males 2 & 3 ans (SAINT LO)

SF - 3 ans | Local 3 ans
Concours #°E2550023 - du 30/07/2025 au 30/07/2025
Organisé par : Cheval Normandie

Origines

MYLORD CARTHAGO
et HYPNOSE DE L'ETRE
par CONTENDRO

BALOU DU ROUET
et ESTEREL DU TALUS
par CALVARO

CONTENDRO
et ULTIME D'HISTOIRE
par DOLLAR DELA PIERRE

HELIOS D'HELBY
et ILIADE DES FORETS
par BALOU DU ROUET

BUSH VD HEFFINCK
et ARIANE DE CAVERIE
par APACHE D'ADRIERS

EMERALD VAN'T
RUYTERSHOF

et ANOUCHKA MAIL
par QUALITY TOUCH

HOKKAIDO DE MENJO
et SARA DES ROCHES
par ORLANDO

ARTISTE DE L'ABBAYE
et SULTANA DU GITE
par KALASKA DE SEMILLY

QUATRO DE RIVERLAND
et SCARLETT ST JEAN
par NARTAGO

HAPPY DAY D'ISCLA
et CADENCE DE LA COUR
par HELIOS DE LA COUR I

BY CEIRA D'ICK
et BOBETTE MANCIAISE
par MESSIRE ARDENT

CONTE BELLINI
et EUREKA DE COQUERIE
par MALITO DE REVE

ITOKI DE RIVERLAND
et GIPSY DE RIVERLAND
par ALDO DU PLESSIS

NARTAGO
et VERONIQUA
par GUEPARD DE BREKKA

Engageur

Données masquées

Données masquées

LAQOT Solene

LAIGNEL Isabelle

POISSON Mickael

LAVOINNE Frederic

LEMAITRE Noel

Données masquées

HERVIEU Antoine

COUETIL Jean
Francois

HUBERT Denis

KESSLER Ugo

DUVAL Gwenaelle

HERVIEU Antoine

Modeéle

16.20

15.70

16.10

15.90

15.20

15.60

16.00

16.00

15.90

16.10

16.20

15.50

15.70

16.00

Régional 2 ans Femelles SF et AA / Local 3 ans sport SF - AA / Entrainements

ATELIERS

Saut en

liberté

17.50

18.00

17.75

17.25

18.00

17.25

17.00

16.50

16.50

16.00

16.25

16.00

16.00

16.00

J

Cheval

NORMANDIE
CIRCUITS
SF- 3 ans
Allures SPORT
17.25 16.86
17.25 16.81
16.25 16.71
17.25 16.64
17.00 16.54
17.00 16.46
16.50 16.45
16.00 16.18
16.00 16.13
16.25 16.09
15.50 16.08
17.50 16.07
16.25 15.91
15.50 15.90

Elever pour le sport



Position

15

15

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

NO

26

27

17

31

25

18

35

10

13

15

14

11

29

30

Cheval

MORGANE DU
MESNILDOT

MY LOVE DES FLAGUES

MARQUISE DU
MESNILDOT

MEDELLIN MANCIAISE

MADMAX DU CERISIER

MY LADY DE BRETOT

MUTINE DE KERVEL

MARITZA DES FLAGUES

MAMA MIA D'AVANTI

MUSE DES SOLEILS

MARINE DU MESNILDOT

MISS VEPHI

MAYA DE MESNILDOT

MON POTE VEPHI

MAESTRO JUBILEE ROSE

Origines

CICAVE DU TALUS

et GAROTA DE IPANEMA
MC

par NARTAGO

PEGASE VAN'T
RUYTERSHOF
et FOR LOVE DES FLAGUES
par KANNAN

ROCK'N ROLL SEMILLY
et BETTY DU MESNILDOT
par VERT ET ROUGE

GREY SKY D'IVRAIE
et DOMINIKA MANCIAISE
par VIGO CECE

MYLORD CARTHAGO
et DIVA DU CERISIER
par LOYALTY DU CERISIER

MYLORD CARTHAGO

et UNATOSCA BOIS
MARGOT

par L'ARC DE TRIOMPHE

HARDROCK Z
et CAMELIAH HERO Z
par CASALLO Z

FEELING DES FLAGUES
et TATA YOYO BOIS
MARGOT

par L'ARC DE TRIOMPHE

ARMITAGES BOY
et FIDELE DU ROUET
par CONTENDRO

CANDY DE NANTUEL
et TITANE DES ETISSES
par KANNAN

CANDY DE NANTUEL
et ISABELA DU MESNILDOT
par DANTURO MANCIAIS

CONTENDRO
et RIVA DE PIQUET
par GUNTER D'L'HERBAGE

HAPPY DAY D'ISCLA
et JOY DU MESNILDOT
par BALOU STAR

OGRION DES CHAMPS
et BECASSINE DE L'ECOLE
par OSIRIS D'ORION

EKANO DKS
et BABYLON DE LA ROSE
par OPEN UP SEMILLY

Engageur

HERVIEU Antoine

LAVOINNE Frederic

HERVIEU Antoine

HUBERT Denis

CHIECCHI Daniel

BARREAU
Dominique

LAVOINNE Frederic

LAVOINNE Frederic

HUBERT Denis

BOURMEAU Valerie

HERVIEU Antoine

MESNIL Philippe

HERVIEU Antoine

MESNIL Philippe

ARTUR Carole

Modeéle

15.10

15.80

15.80

15.40

15.50

15.80

15.50

16.00

16.10

15.80

15.60

15.40

15.30

NP

NP

ATELIERS

Saut en
liberté

16.75

16.00

16.25

16.00

15.75

15.50

15.75

15.50

15.25

15.00

15.50

15.00

15.00

NP

NP

Allures

16.00

15.75

15.25

16.25

16.25

16.00

16.00

15.25

15.00

16.00

15.00

15.50

15.50

NP

NP

CIRCUITS

SF- 3 ans
SPORT

15.86

15.86

15.85

15.78

15.74

15.73

15.69

15.68

15.58

15.56

15.45

15.28

15.23

NP

NP



Position

10

11

12

13

Régional 2 ans Femelles SF et AA / Local 3 ans sport SF - AA / Entrainements

NO

20

21

23

19

16

24

34

12

22

26

Cheval
MADMOISELLE DE

L'ETRE

MADAME DU TALUS

MAY SUN DU BEAUSIRE

MOONLIGHT DE
CAVERIE

MANOUCHKA DES
FLAGUES

MALICE DES ROCHES

MINETTE DU
MESNILDOT

MOZAIQUE DE LA COUR

MOPETTE MANCIAISE

MERCY DE MASCA

MUSE DE RIVERLAND

MIRTILLE DU
MESNILDOT

MORGANE DU
MESNILDOT

males 2 & 3 ans (SAINT LO)
SF - 3 ans | Local 3 ans

Concours #°E2550023 - du 30/07/2025 au 30/07/2025

Organisé par : Cheval Normandie

Origines

MYLORD CARTHAGO
et HYPNOSE DE L'ETRE
par CONTENDRO

BALOU DU ROUET
et ESTEREL DU TALUS
par CALVARO

HELIOS D'HELBY
et ILIADE DES FORETS
par BALOU DU ROUET

BUSH VD HEFFINCK
et ARIANE DE CAVERIE
par APACHE D'ADRIERS

EMERALD VAN'T
RUYTERSHOF

et ANOUCHKA MAIL
par QUALITY TOUCH

HOKKAIDO DE MENJO
et SARA DES ROCHES
par ORLANDO

QUATRO DE RIVERLAND
et SCARLETT ST JEAN
par NARTAGO

HAPPY DAY D'ISCLA

et CADENCE DE LA COUR
par HELIOS DE LA COUR
I

BY CEIRA D'ICK
et BOBETTE MANCIAISE
par MESSIRE ARDENT

CONTE BELLINI
et EUREKA DE COQUERIE
par MALITO DE REVE

ITOKI DE RIVERLAND
et GIPSY DE RIVERLAND
par ALDO DU PLESSIS

NARTAGO
et VERONIQUA
par GUEPARD DE BREKKA

CICAVE DU TALUS

et GAROTA DE IPANEMA
MC

par NARTAGO

Engageur

Données masquées

Données masquées

LAIGNEL Isabelle

POISSON Mickael

LAVOINNE Frederic

LEMAITRE Noel

HERVIEU Antoine

COUETIL Jean
Francois

HUBERT Denis

KESSLER Ugo

DUVAL Gwenaelle

HERVIEU Antoine

HERVIEU Antoine

Modele

16.20

15.70

15.90

15.20

15.60

16.00

15.90

16.10

16.20

15.50

15.70

16.00

15.10

ATELIERS

Saut en

liberté

17.50

18.00

17.25

18.00

17.25

17.00

16.50

16.00

16.25

16.00

16.00

16.00

16.75

Chéal

NORMANDIE

Elever pour le sport

CIRCUITS

SF - Voie femelle

Allures 3ans
17.25 16.86
17.25 16.81
17.25 16.64
17.00 16.54
17.00 16.46
16.50 16.45
16.00 16.13
16.25 16.09
15.50 16.08
17.50 16.07
16.25 15.91
15.50 15.90
16.00 15.86



Position

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

NO

27

17

25

18

10

13

15

14

11

Cheval

MY LOVE DES FLAGUES

MARQUISE DU

MESNILDOT

MEDELLIN MANCIAISE

MY LADY DE BRETOT

MUTINE DE KERVEL

MAMA MIA D'AVANTI

MUSE DES SOLEILS

MARINE DU MESNILDOT

MISS VEPHI

MAYA DE MESNILDOT

Origines

PEGASE VAN'T
RUYTERSHOF

et FOR LOVE DES
FLAGUES

par KANNAN

ROCK'N ROLL SEMILLY
et BETTY DU MESNILDOT
par VERT ET ROUGE

GREY SKY D'IVRAIE
et DOMINIKA MANCIAISE
par VIGO CECE

MYLORD CARTHAGO

et UNATOSCA BOIS
MARGOT

par L'ARC DE TRIOMPHE

HARDROCK Z
et CAMELIAH HERO Z
par CASALLO Z

ARMITAGES BOY
et FIDELE DU ROUET
par CONTENDRO

CANDY DE NANTUEL
et TITANE DES ETISSES
par KANNAN

CANDY DE NANTUEL

et ISABELA DU
MESNILDOT

par DANTURO MANCIAIS

CONTENDRO
et RIVA DE PIQUET
par GUNTER
D'L'HERBAGE

HAPPY DAY D'ISCLA
et JOY DU MESNILDOT
par BALOU STAR

Engageur

LAVOINNE Frederic

HERVIEU Antoine

HUBERT Denis

BARREAU
Dominique

LAVOINNE Frederic

HUBERT Denis

BOURMEAU Valerie

HERVIEU Antoine

MESNIL Philippe

HERVIEU Antoine

Modele

15.80

15.80

15.40

15.80

15.50

16.10

15.80

15.60

15.40

15.30

ATELIERS

Saut en
liberté

16.00

16.25

16.00

15.50

15.75

15.25

15.00

15.50

15.00

15.00

Allures

15.75

15.25

16.25

16.00

16.00

15.00

16.00

15.00

15.50

15.50

CIRCUITS

SF - Voie femelle
3ans

15.86

15.85

15.78

15.73

15.69

15.58

15.56

15.45

15.28

15.23



